



ADİYAMAN MADENİ SANATKÂRLAR ESNAF ODASI

Sayı : 2022-52/172

17.05.2022

Konu: Ulusal Yeterlilik(UY) Görüş Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

MYK'nin operasyon faydalanıcısı olduğu Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması Projesinin (TUYEP) hibe bileşenlerinden olan "VOC Test Merkezleri-III Hibe Programında" odamızın yürütmekte olduğu "**Nitelikli ve Belgeli İşgücü Projesi**" ve TREESP2.3.TUYEP/P-03/52 nolu proje kapsamında Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Odamız arasında Ulusal Yeterlilik(UY) güncelleme İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. İmzalanan protokol ile ulusal yeterlilik güncelleme süreci başlatılmıştır.

Bu protokole istinaden Mesleki Yeterlilik Kurumu(MYK) kılavuzu çerçevesinde, ilgili sektör temsilcileri ile Makine sektöründe güncellenen Hidrolik- Pnömatikçi (Seviye 4) ve Hidrolik- Pnömatikçi (Seviye 5) Ulusal Yeterlilik Taslaklarının ilgili tarafların (ilgili kamu kurum ve kuruluşları, işçi, işveren, meslek örgütleri ve eğitim kuruluşları, ilgili yetkili işçi sendikası, sınav ve belgelendirme kuruluşları) görüşüne sunulması ve görüşlerinin değerlendirilmesi gerekmektedir.

Makine sektöründe güncellenen edilen Hidrolik- Pnömatikçi (Seviye 4) ve Hidrolik- Pnömatikçi (Seviye 5) Ulusal Yeterlilik taslakları ve ilgili doküman kurumsal web sitemiz olan <https://adiyamanmso.org.tr>'de yayınlanmıştır. İlgili UY taslakları, Görüş ve Değerlendirme formları ekteki CD/DVD'de olup aşağıda verilen linklerden de ulaşılabilir.

Ulusal Yeterliliklere ilişkin kurumunuzca yapılacak değerlendirmeye göre görüş ve önerilerinizin, ekte veya kurumsal web sitemizde yer alan Görüş ve Değerlendirme Formu'na kaydedilerek, **10.06.2022** tarihine kadar **mso_02@hotmail.com** adresine e-posta yoluyla iletilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

1-Adıyaman Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası internet sayfası linki:

<https://adiyamanmso.org.tr/2022/05/17/ulusal-yeterlilik-taslaklari-icin-gorus-talebi-2/>

2-Mesleki Yeterlilik Kurumu linki:

Mahmut YÜCEL
Oda Başkanı

Ekler :

- 1- MYK İlgili Makama Yazısı(1 Sayfa)
- 2- CD/DVD(UY taslakları ve görüş bildirim formları)
- 3- Dağıtım Yerleri